Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайский район
Хабаровское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондой аймак
Хабаровканын
jурт jеезези
jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                              JОП
18.03.2024г                                                                                                           № 11

[bookmark: _GoBack]с. Хабаровка

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007г. №209-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Хабаровского
 сельского поселения				                                       Э.К. Алушкин

Приложение
к постановлению администрации Хабаровского сельского поселения от 18.03.2024 г. № 11

Перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Площадь, кв.м

	1
	Здание диспетчерской
	Онгудайский район, Хабаровское сельское поселение, с.Хабаровка, ул. Центральная, 53
	90 кв.м

	2
	Здание ФАПа
	Онгудайский район, Хабаровское сельское поселение, с.Хабаровка, ул. Центральная, 37 кв.2
	60 кв.м